МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕЛОМЕСТНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

308570, РФ, Белгородская область, Белгородский район, с. Беломестное, ул. Центральная, д. 64,

тел./факс (4722)299171, E-mail belshcool@mail.ru

ПРИКАЗ

10.07.2023 г.           № 104

О наборе обучающихся в группы Центра образования

естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением   о Центре образования   естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», в целях организации

деятельности Центра «Точка роста» в МОУ «Беломестненская СОШ» в 2023-2024 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить набор обучающихся в группы Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» с 25 августа 2023 года по следующим

формам организации деятельности:

Время занятий Объединение дополнительного образования Класс Руководитель

Среда

14:00-15:00 «Основы ИКТ технологий» 8 класс Самарин Валерий Михайлович

Четверг

14:00-15:00 «Физика в задачах и экспериментах» 7 класс Андросова Евгения Васильевна

Пятница

14.00-15.00 «Робототехника» 6 - 7 классы Новиков Александр Васильевич

Внеурочная деятельность

Программа Преподаватель Класс День недели Время

«Основы программирования на Python» Самарин В.М. 9 Четверг 15.20-15.50

«Основы программирования на Python» Самарин В.М. 8 Вторник  16.00-16.40

«Экология» Белоусова А.Ф. 9 Пятница  15.20-15.50

«Юные биологи» Белоусова А.Ф. 10-11 Четверг 15.15-15.55

2. Классным руководителям объявить о наборе обучающихся в Центр «Точка роста»
через группы классов в мессенджерах.

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте школы Самарину

В.М.  разместить объявление о наборе обучающихся в группы Центра «Точка роста» в

разделе «Новости».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по Масс О.В.

Директор школы                                                                      Литвиненко Е.А.

mailto:belshcool@mail.ru